ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

14 августа 2015г.

Всего членов Совета Ассоциации — 3

11рисутствует -2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.
2. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Но первому вопросу заседания:

Слушали приглашенного на заседание Игнатенко С.А., который предложил избрать себя
председателем и секретарём заседания.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: Избрать председателем и секретарём заседания Совета Ассоциации Игнатенко С.А.

По второму вопросу заседания:

Слушали КДС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения проверки
нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Новый Курс» ИНН 3257032218
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖИНИРИНГСТРОЙ ГС» ИНН

5017107174
3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз-Ангара» ИНН 5260413224
4. Общество с ограниченной ответственностью «Автосоюз» ИНН 5409001517
5. Общество с ограниченной ответственностью «Волго-Уральская аварийно

восстановительная служба» ИНН 6449078074
6. Общество с ограниченной ответственностью «Афина» ИНН 6732108998
7. Общество с ограниченной ответственностью «Профстрой» ИНН 7105042547
8. Общество с ограниченной ответственностью «Алдина» ИНН 7801285738
9. Общество с ограниченной ответственностью «СИГ Легион» ИНН 7802749132
10. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионсервис» ИНН 7802821702
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН 7842055885
12. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно Строительная Компания

«Энергострой» ИНН 9705037221.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены Ассоциации и
выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ которые
указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КДС представил Акты
о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а
именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Новый Курс» ИНН 3257032218
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖИНИРИНГСТРОЙ ГС» ИНН

5017107174
3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз-Ангара» ИНН 5260413224
4. Общество с ограниченной ответственностью «Автосоюз» ИНН 5409001517
5. Общество с ограниченной ответственностью «Волго-Уральская аварийно

восстановительная служба» ИНН 6449078074
6. Общество с ограниченной ответственностью «Афина» ИНН 6732108998
7. Общество с ограниченной ответственностью «Профстрой» ИНН 7105042547
8. Общество с ограниченной ответственностью «Алдина» ИНН 7801285738
9. Общество с ограниченной ответственностью «СПГ Легион» ИНН 7802749132
10. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионсервис» ИНН 7802821702
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН 7842055885
12. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно Строительная Компания

«Энергострой» ИНН 9705037221

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Новый Курс» ИНН 3257032218
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖИНИРИНГСТРОЙ ГС» ИНН

3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз-Ангара» ИНН 5260413224
4. Общество с ограниченной ответственностью «Автосоюз» ИНН 5409001517
5. Общество с ограниченной ответственностью «Волго-Уральская аварийно

восстановительная служба» ИНН 6449078074
6. Общество с ограниченной ответственностью «Афина» ИНН 6732108998
7. Общество с ограниченной ответственностью «Профстрой» ИНН 7105042547
8. Общество с ограниченной ответственностью «Алдина» ИНН 7801285738
9. Общество с ограниченной ответственностью «СПГ Легион» ИНН 7802749132
10. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионсервис» ИНН 7802821702
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН 7842055885
12. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно Строительная Компания

«Энергострой» ИНН 9705037221

5017107174

Председатель заседания г Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.